
          

Zápis z jednání Výběrové komise, konané dne 13. 8. 2019  

od 15,30 hod. v zasedací místnosti kanceláře MAS 

 

Přítomni: 

Mikuš Radovan (FO)  

Lesák Ladislav (Obec Býškovice) 

Březík Petr (FO) 

Fibich Ivan (ZŠ a MŠ Bělotín)  

Wildner Miroslav (FO) 

Malovec Pavel (Včelí království z.s.) 

Pavelková Marta (Spolek Patriot)    

Honová Marie (Statky Potštát a.s.) 

Hradil Arnošt (Hradil Arnošt) 

 

Hosté: 

František Kopecký, MAS Hranicko 

Hana Gaďurková, MAS Hranicko  

Karolína Berousková, MAS Hranicko 

 

Zapisovatel zápisu – Hana Gaďurková 

Ověřovatel zápisu – Ivan Fibich 

 

Program: 

1.) Volba předsedy Výběrové komise  

2.) Věcné hodnocení projektů v daných výzvách:  

4.výzva MAS Hranicko-OPZ-Sociální podniky – neinvestiční podpora I. 

 Založení nové provozovny na území MAS Hranicko, (Reg. č. projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010547) 

 Sociální podnik Sklenářství Viol s.r.o., (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014058) 

 Kavárna pro lidi aneb oživíme náměstí, (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014072) 



          
5.výzva MAS Hranicko-OPZ-Sociální služby-neinvestiční podpora II. 

 Podpora pečujících osob v MAS Hranicko, (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014038) 

6.výzva MAS Hranicko-OPZ-Podpora zaměstnanosti II. 

 Podpora zaměstnanosti na Hranicku (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014033) 

 Podpora zaměstnanosti cílových skupin na území MAS Hranicko (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014077) 

 

3.) Věcné hodnocení projektů ve Výzvě č.3 MAS-PRV 

 Fiche 11 Rozvoj zemědělských podniků 9 projektů,  

 F12 Zemědělské a potravinářské produkty 4 projekty,  

 F14 Podnikání v cestovním ruchu 1 projekt 

 

Manažer MAS Kopecký přepočítal přítomné členy Výběrové komise, přítomno bylo 9 z 9 členů, 

tudíž Výběrová komise MAS je usnášeníschopná. 

1.) Volba předsedy Výběrové komise  

Manažer MAS připomněl, že Valná hromada MAS Hranicko na svém jednání dne 14.5.2019 zvolila 

na následující období 1.6.2019-31.5.2020 9 členů Výběrové komise MAS. O členství ve Výběrové 

komisi se ucházelo všech 9 dosavadních členů, kteří byli touto volbou znovuzvoleni na období 

dalšího roku. Po každé volbě členů VK si musí VK ze svého středu zvolit předsedu. Manažer MAS 

informoval, že do jednání VK obdržel jedinou nominaci a to, aby byla předsedou VK znovuzvolena 

ZŠ a MŠ Bělotín zastoupená panem Ivanem Fibichem. Kopecký se zeptal, zda jsou nějaké další 

nominace? Nikdo žádnou nepodal. Poté se zeptal pana Fibicha, zda souhlasí se svou nominací, 

ten souhlasil. Dále se členové dohodli na veřejné volbě.  

 

UVKMAS/6/2019 

Členové Výběrové komise MAS ve veřejném hlasování zvolili na období 1.6.2019-31.5.2020 jako 

předsedu Výběrové komise ZŠ a MŠ Bělotín zastoupenou Ivanem Fibichem.  

(pro: 8, proti: 0, zdržel se: 1). 

 

 



          

2.) Věcné hodnocení projektů ve výzvách OPZ:  

4.výzva MAS Hranicko-OPZ-Sociální podniky – neinvestiční podpora I. 

 Založení nové provozovny na území MAS Hranicko, (Reg. č. projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010547) 

 Sociální podnik Sklenářství Viol s.r.o., (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014058) 

 Kavárna pro lidi aneb oživíme náměstí, (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014072) 

 

5.výzva MAS Hranicko-OPZ-Sociální služby-neinvestiční podpora II. 

 Podpora pečujících osob v MAS Hranicko, (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014038) 

6.výzva MAS Hranicko-OPZ-Podpora zaměstnanosti II. 

 Podpora zaměstnanosti na Hranicku (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014033) 

 Podpora zaměstnanosti cílových skupin na území MAS Hranicko (CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014077) 

 

Vedení jednání se ujal Ivan Fibich. Platí, že musí být splněno, že při rozhodování o výběru projektů 

náleží nejméně 50 % hlasů partnerům, kteří nezastupují veřejný sektor. Přítomno členů při 

projednání tohoto bodu: 9, je ověřeno, že nejméně 50 % náleží partnerům, kteří nezastupují 

veřejný sektor. Počet hlasovacích práv veřejného sektoru totiž činí pouhých 22,22 %.  

Všichni přítomní členové Výběrové komise podepsali Etický kodex OPZ pro jednání Výběrové 

komise dne 13.8.2019. Ivan Fibich se dotázal, zda se někdo z přítomných cítí být vůči žadatelům 

v 4. Výzvě dotačního programu MAS-OPZ- Sociální podniky – neinvestiční podpora I. ve střetu 

zájmů – nikdo nevystoupil, poté se dotázal, zda se někdo z přítomných cítí být vůči žadatelům v 

5. Výzvě dotačního programu MAS-OPZ-Sociální služby-neinvestiční podpora II. ve střetu zájmů – 

nikdo nevystoupil a nakonec se dotázal, zda se někdo z přítomných cítí být vůči žadatelům v 6. 

Výzvě dotačního programu MAS-OPZ- Podpora zaměstnanosti II. ve střetu zájmů – vystoupili pan 

Mikuš Radovan, Lesák Ladislav a Ivan Fibich, a to z důvodu, že jsou starostové popř. 

místostarostové obcí, sdružených v Mikroregionu Hranicko, přičemž Mikroregion Hranicko je 

žadatelem v 6. výzvě. Z důvodu střetu zájmů jsou proto tito 3 členové Výběrové komise vyloučeni 

z hodnocení všech projektů, podaných do 6. výzvy (v rámci hodnocení projektů 6. výzvy se tedy 

zdrželi hlasování, viz Hodnotící tabulky věcného hodnocení projektu; počet členů, hlasujících tedy 



          

v tomto bodě je 6; je ověřeno, že nejméně 50 % náleží partnerům, kteří nezastupují veřejný 

sektor. Počet hlasovacích práv veřejného sektoru totiž činí 0 %).  

Zápis z jednání Výběrové komise je součástí tohoto zápisu a je ve formátu, který předepisuje ŘO 

OPZ, do MS2014+ bude vedle tohoto souhrnného zápisu z jednání VK pro účely kontroly ŘO OPZ 

vložena také samostatná verze tohoto dokumentu.  

 

Zápis z jednání výběrového orgánu MAS (Souhrn žádostí o podporu podaných do výzvy MAS - 

věcné hodnocení) 

Název MAS MAS Hranicko z.s.  

číslo SCLLD CLLD_15_01_006 

Číslo výzvy MAS 

647/03_16_047/CLLD_15_01_006 (4. výzva 
MAS Hranicko-OPZ-Sociální podniky-
neinvestiční podpora I.) 
909/03_16_047/CLLD_15_01_006 (5. výzva 
MAS Hranicko-OPZ-Sociální služby-neinvestiční 
podpora II.) 
970/03_16_047/CLLD_15_01_006 (6. výzva 
MAS Hranicko - OPZ - Podpora zaměstnanosti 
II.) 

Alokace výzvy MAS 

647/03_16_047/CLLD_15_01_006 = 2 106 400 
Kč 
909/03_16_047/CLLD_15_01_006 = 1 386 
259,80 kč 
970/03_16_047/CLLD_15_01_006 = 6 047 338 
Kč 

Alokace výzvy MAS - 
křížové financování není povoleno 

Datum jednání  13.08.2019 

Čas jednání 15:30 



          

Místo jednání Hranice 

Seznam účastníků 

viz prezenční listina, 
popř. tabulka s podpisy 
na konci tohoto 
dokumentu 

  

    

 

 

 

 



          

 

 

 

UVKMAS/7/2019 

Výběrová komise MAS schvaluje Zápis OPZ z jednání Výběrového orgánu MAS včetně přehledu 

hodnocených projektů.  

(pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0). 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



          

 

3.) Věcné hodnocení projektů ve Výzvě č.3 MAS-PRV 

Manažer MAS Kopecký informoval o dosavadním průběhu Výzvy č.3 dotačního programu MAS-

PRV:  

 Vyhlášení výzvy 23.4.2019, ukončení příjmu žádostí 3.6. 2019 

 Vyhlášeny byly celkem 4 Fiche: Fiche MAS-PRV 11 Rozvoj zemědělských podniků, Fiche 

MAS-PRV 12 Zemědělské a potravinářské produkty, Fiche MAS-PRV 14 Podnikání 

v cestovním ruchu a Fiche MAS-PRV 15 Krátké dodavatelské řetězce 

 Informační seminář pro žadatele – dotační program MAS-PRV pro Výzvu č. 3 proběhl 

6.5.2019 

 Celkem na MAS Hranicko do této výzvy podáno 16 Žádostí o dotaci. Seznam přijatých 

žádostí byl zveřejněn na webových stránkách MAS Hranicko. 

 U přijatých Žádostí o dotaci včetně příloh MAS Hranicko provedlo 

administrativní kontrolu (tj. kontrolu obsahové správnosti, kontrolu formálních 

náležitostí), kontrolu přijatelnosti a kontrolu dalších podmínek vztahujících se 

pro daný projekt dle postupu stanoveného Pravidly pro operaci 19.2.1 (resp. dle 

kontrolního listu)  

 2 projekty byly staženy žadatelem, u 2 projektů došlo k úpravě rozpočtů v rámci 

administrativní kontroly. Do fáze věcného hodnocení tak bylo posunuto 14 

projektů, dle této tabulky: 

ev. číslo fiche název projektu žadatel místo 
realizace 

celkové 
výdaje 

požadovaná 
dotace 

2019-184-
003-012-003 

F12  Nákup stroje na 
výrobu zmrzliny 

David Polišenský Hranice 275 000 Kč 123 750 Kč 

2019-184-
003-011-004 

F11  Nákup obraceče 
na seno 

Radek Hradil Provodovice 200 000 Kč 
195 600 Kč 

120 000 Kč 
119 790 Kč 

2019-184-
003-011-006 

  Tažené půdní 
válce 
CAMBRIDGE 

Marie Holčáková staženo žadatelem 

2019-184-
003-011-007 

  Rozmetadlo 
minerálních 
hnojiv 

Lubomír Holčák staženo žadatelem 



          
2019-184-
003-011-008 

F11  Pořízení obraceče Petr  Voldán Partutovice 471 900 Kč 283 140 Kč 

2019-184-
003-011-009 

F11  Nákup 
rozdružovacího 
stroje pro 
zastýlání 

FARMA 
ONDROUŠEK 
s.r.o. 

Horní Újezd 544 500 Kč 225 000 Kč 

2019-184-
003-011-010 

F11  Pořízení 
přepravníku 
zvířat 

Hranicko a.s. Střítež nad 
Ludinou 

701 800 Kč 348 000 Kč 

2019-184-
003-012-011 

F12  Pořízení 
automobilu 

Oldřich Kubeša Malhotice 847 000 Kč 350 000 Kč 

2019-184-
003-011-012 

F11  Modernizace 
strojů - sekačka, 
elektrické nůžky a 
rozmetač 

Eduard Kozák Bělotín - 
Lučice 

713 900 Kč 295 000 Kč 

2019-184-
003-012-013 

F12  Zlepšení 
hygienických a 
pracovních 
podmínek na 
provozovně 

Eduard Kozák Bělotín - 
Lučice 

405 350 Kč 167 500 Kč 

2019-184-
003-012-015 

F12  Vybavení 
provozovny pro 
výrobu domácích 
marmelád v 
Hranicích 

Jakub Trčka Hranice - 
Slavíč 

937 266 Kč 387 300 Kč 
373 800 Kč 

2019-184-
003-014-016 

F14  Další 
modernizace 
lyžařského areálu 
na Potštátě 

Ski klub Hranice, 
spolek 

Potštát 490 050 Kč 220 522 Kč 

2019-184-
003-011-018 

F11  Pořízení 
Rozmetadla 
minerálních 
hnojiv 

Lubomír Holčák Jindřichov 592 900 Kč 343 000 Kč 

2019-184-
003-011-020 

F11  Pořízení taženého 
půdního válce 
CAMBRIDGE 

Marie Holčáková Jindřichov 483 879 Kč 279 930 Kč 

2019-184-
003-011-021 

F11  Nákup 
rozmetadla 
umělých hnojiv a 
agroruky pro 
plnění 

Petr Zdráhala Paršovice 236 918 Kč 97 900 Kč 

2019-184-
003-012-022 

F12  Mobilní 
podniková 
prodejna firmy 

VÁHALA  a spol. 
s.r.o., Hustopeče nad 
Bečvou 

VÁHALA a spol. s 
r.o. výroba a prodej 

masných a 
lahůdkářských výrobků 

Hustopeče 
nad Bečvou 

3 630 000 
Kč 

874 500 Kč 

 



          

 

Na jednání VK 25.6.2019  proběhlo přidělení projektů v rámci Výzvy č. 3 MAS-PRV k věcnému 

hodnocení hodnotitelům z řad členů Výběrové komise 

 

Ivan Fibich se dotázal, zda se někdo z přítomných cítí být vůči žadatelům ve výzvě č.3 MAS-PRV 

ve střetu zájmu? Nikdo nevystoupil 

Přítomno členů při projednání tohoto bodu: 9, Dle Interních postupů MAS-PRV je  ověřeno, že 

veřejný sektor ani žádná z jednotlivých zájmových skupin VK MAS nemá více než 49% 

hlasovacích práv. Počet hlasovacích práv veřejného sektoru činí 22,2 %, nejvíce zastoupena 

zájmová skupina 6-občané=3 přítomní členové, ostatní zájmové skupiny: 5-spolky a 2- 

zemědělství, lesnictví, potravinářství po 2 přítomných členech, 1-obce a 4-vzdělávání,sociální 

služby po 1 přítomném členovi. 

Určení členové Výběrové komise provedli věcné hodnocení projektů tzn., že určili míru naplnění 

daného kritéria věcného hodnocení dle bodové škály a navíc uvedli zdůvodnění přiděleného 

počtu bodů danému kritériu v hodnotícím listu. Na tomto jednání si pak u každého projektu a 

každého hodnoceného kritéria sdělili navzájem 3 hodnotitelé udělené body a své komentáře. 

Pokud byla mezi nim rovnou shoda, výsledný počet bodů v kritériu se přepsal do společného 

hodnotícího listu a hodnotitelé společně zformulovali komentář. V případě, kdy byl 

identifikován rozdíl mezi udělenými body 3 hodnotitelů, tito si navzájem argumentovali výši 

udělených bodů, dokud se v diskusi neshodli na jednotné hladině udělených bodů a společném 

komentáři, který se následně opět přenesl do hodnotícího listu.  

Výzva č. 3 MAS-PRV výše požadovaných dotací alokace Výzvy č. 3 počet 
administrovaných 

žádostí 

F11 Rozvoj zemědělských 
podniků 

1 991 970 Kč 
1 991 760 Kč 

2 182 709 Kč 8 

F12 Zemědělské a 
potravinářské produkty 

1 903 050 Kč 
1 889 550 Kč 

2 236 415 Kč 5 

F14 Podnikání v 
cestovním ruchu  

220 522 Kč    752 781 Kč 1 

F15 Krátké dodavatelské 
řetězce 

0 Kč 1 914 180 Kč 0 

CELKEM: 4 115 542 Kč 
4 101 832 Kč 

7 086 085 Kč 14 



          

Následující zápis tak zachycuje u jednotlivých projektů pouze situace, kdy došlo ke změně 

udělených bodů některým z hodnotitelů. 

 

03-2019-003 Polišenský F12 

Hodnotitel 1: PK5 z 8 bodů na 4 body 

Hodnotitel 9: PK5 za 10 na 4 body 

Hodnotitel 8 poukázal na značné nedostatky podnikatelského plánu, ostatní hodnotitelé jeho 

argumentaci přijali a body ubrali 

 

03-2019-004 Hradil F11 

Hodnotitel 1: PK1 z 2 na 0 

Žadatel deklaroval konání exkurzí, ale nedoložil dohodu 

 

03-2019-008 Voldán F11 

Hodnotitel 9 a 1: PK5 z 10 na 8 bodů 

Hodnotitel 6: PK5 z 6 na 8 bodů 

Hodnotitelé se shodli, že v Podnikatelském plánu je nedostatečný pouze finanční plán, a shodli 

se na 9 kladných odpovědích = 8 bodů 

 

03-2019-009 ONDROUŠEK F11 

Beze změn 

 

03-2019-010 Hranicko a.s F11 

Beze změn 

 

03-2019-011 Kubeša F12 

PK4 Hodnotitel 6, Hodnotitel 9 z 5 na 4 body 

Hodnotitel 1 upozornil na to, že dle definice kritéria kombinace dostupnosti výrobků 2 prodejny 

v Hranicích + 3 mimo Hranice je dostačující na zisk pouze 4 bodů. 

 



          

PK5 Hodnotitel 6 z 8 na 10 bodů 

 

 

03-2019-012 Kozák F11 

Beze změn 

 

03-2019-013 Kozák F12 

Beze změn 

 

03-2019-015 Trčka F12 

Hodnotitel 6 a 2: PK4 z 3 na 0 

Hodnotitel 4 upozornil na to, že sice prodejní místa jsou deklarována, ale zajištění prodeje 

nedoloženo, body nelze udělit 

 

03-2019-016 Ski klub F14 

PK2 změny v bodování tabulky dest. Management, nakonec shoda na 4x ANO = 10 bodů zůstává 

u všech 

PK3 Hodnotitel 7: z 10 na 0 bodů, žadatel nepožaduje body 

PK7 Hodnotitel 5 z 8 na 10 bodů 

 

03-2019-018 Holčák F11 

PK5 Hodnotitel 6 ze 4 na 8 bodů 

Hodnotitel 9 z 10 na 8 bodů 

Hodnotitelé si proargumentovali bodování podnikatelského plánu a nakonec se shodli na 

udělení 8 bodů 

 

03-2019-020 Holčáková F11 

PK5 Hodnotitel 6 ze 4 na 8 

Hodnotitel 9 z 10 na 8 



          

Hodnotitelé si proargumentovali bodování podnikatelského plánu a nakonec se shodli na 

udělení 8 bodů 

 

03-2019-021 Zdráhala F11 

PK5 Hodnotitel 6 z 8 na 10 bodů 

 

03-2019-022 VÁHALA F12 

Hodnotitelé 2,7,5: PK4 z 5 na 4 body 

Až během jednání si hodnotitelé upřesnili, že doložená dostupnost výrobků žadatele 

v prodejnách v regionu je dostačující na zisk pouze 4 bodů. 

 

 

Výsledkem procesu hodnocení je sestavení výsledné tabulky pořadí hodnocených projektů dle 

počtu udělených bodů. Tento seznam bude předložen Výboru MAS, který provede výběr 

projektů k získání podpory dle alokací jednotlivých Fichí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

 

 

FICHE 11 Rozvoj zemědělských podniků (min. počet bodů = 8) 

 Pořadí projektů k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 
Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu 
dle počtu 

bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

2019-184-003-

011-004 
Ing. Radek 

Hradil 
Nákup obraceče na seno Provodovice 21 1. 119 790 Kč 195 600 Kč 

2019-184-003-

011-020 
Marie 

Holčáková 

Pořízení taženého půdního válce 

CAMBRIDGE 
Jindřichov 18* 2. 279 930 Kč 483 879 Kč 

2019-184-003-

011-018 
Lubomír 

Holčák 

Pořízení Rozmetadla minerálních 

hnojiv 
Jindřichov 18* 3. 343 000 Kč 592 900 Kč 

2019-184-003-

011-010 
Hranicko a.s. Pořízení přepravníku zvířat 

Střítež nad 

Ludinou 
16* 4. 348 000 Kč 701 800 Kč 

2019-184-003-

011-012 Eduard Kozák 
Modernizace strojů - sekačka, 

elektrické nůžky a rozmetač 
Bělotín - Lučice 16* 5. 295 000 Kč 713 900 Kč 

2019-184-003-

011-009 

FARMA 

ONDROUŠEK 

s.r.o. 

Nákup rozdružovacího stroje pro 

zastýlání 
Horní Újezd 12* 6. 225 000 Kč 544 500 Kč 

2019-184-003-

011-008 
Petr Voldán Pořízení obraceče Partutovice 12* 7. 283 140 Kč 471 900 Kč 

2019-184-003-

011-021 
Petr Zdráhala 

Nákup rozmetadla umělých 

hnojiv a agroruky pro plnění 
Paršovice 10 8. 97 900 Kč 236 918 Kč 

  
 CELKEM 1 991 760 Kč 3 941 397 Kč 

  
 původní alokace Výzvy č.3 F11 2 182 709 Kč  



          

 
 
 

* Dle Interních postupů pro program MAS-PRV v případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů velikost obce, v níž je projekt realizován (preference menších obcí) a 
v případě stejné velikosti obce vše požadované dotace (preference nižší částky). 
 

FICHE 12 Zemědělské a potravinářské produkty (min. počet bodů = 28) 

 Pořadí projektů k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

2019-184-003-

012-013 
Eduard Kozák 

Zlepšení hygienických a 

pracovních podmínek na 

provozovně 

Bělotín - Lučice 

60 1. 167 500 Kč 405 350 Kč 

2019-184-003-

012-015 Jakub Trčka 
Vybavení provozovny pro výrobu 

domácích marmelád v Hranicích 
Hranice - Slavíč 58 2. 373 800 Kč 937 266 Kč 

2019-184-003-

012-011 
Oldřich Kubeša Pořízení automobilu Malhotice 54 3. 350 000 Kč 

847 000 Kč 

2019-184-003-

012-003 
David 

Polišenský 
Nákup stroje na výrobu zmrzliny Hranice 34 4. 123 750 Kč 275 000 Kč 

2019-184-003-

012-022 
VÁHALA a spol. 

s r.o. výroba a 

prodej masných a 

lahůdkářských 

výrobků 

Mobilní podniková prodejna firmy 

VÁHALA  a spol. s.r.o., Hustopeče nad 

Bečvou 

Hustopeče nad 

Bečvou 
29 5. 874 500 Kč 3 630 000 Kč 

  
 CELKEM 1 889 550 Kč 6 094 616 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.3 F12 2 236 415 Kč  

 

 



          

FICHE 14 Podnikání v cestovním ruchu (min. 

počet bodů = 116) 

 Pořadí projektů k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný počet 
bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

02/2018/017 
Ski klub Hranice, 

spolek 

Další modernizace lyžařského 

areálu na Potštátě 
Potštát 135 1. 220 522 Kč 490 050 Kč 

  
 CELKEM 220 522 Kč 490 050 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.2 F14 752 781 Kč  

 

FICHE 15 Krátké dodavatelské řetězce 

Nebyla podána ani jedna Žádost o dotaci 

 

Celkové výsledky Výzvy č.3

Výzva č.3 MAS-PRV Celková výše požadovaných 
dotací 

Původní alokace  
Výzvy č.3 

Celkový objem rozpočtů 
podpořených projektů 

F11 Rozvoj zemědělských podniků 1 991 760 Kč 2 182 709 Kč 3 941 397 Kč 

F12 Zemědělské a potravinářské produkty 1 889 550 Kč 2 236 415 Kč 6 094 616 Kč 

F14 Podnikání v cestovním ruchu  220 522 Kč    752 781 Kč 490 050 Kč 

F15 Krátké dodavatelské řetězce 0 Kč 1 914 180 Kč 0 Kč 

CELKEM 4 101 832 Kč 7 086 085 Kč 10 526 063 Kč 



          

Předseda všem přítomným poděkoval za účast na jednání a následně jednání ukončil. 

 

Zapsala: Hana Gaďurková    

Ověřil: Ivan Fibich 


